Rittal - Das System.

Schneller - besser - iiberall.

CP 6106.300
Stanc

>> SCHALTSCHRANKE > STHUHFEITEII.IIIE>> KLIMATISIERUNG >> IT-INFRASTRUKTUR SDFI"MIIE&SI‘-E

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/ch-de
https://www.rittal.com/ch-de
https://www.rittal.com/ch-de

CP 6106.300 - Standful3, komplett flir Command-Panel

Eigenschaften

Artikel-Nr.
Ausflihrung
Nutzen
Farbe

Lieferumfang

Belastbarkeit (statisch)

Abmessung

Verpackungseinheit
Nettogewicht
Bruttogewicht
Zolltarifnummer
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

© Rittal 2026

CP 6106.300

Stationar

Sicherer Schutz des Kabelmanagements
RAL 7035

Traverse
Tragprofil
Vertikale Aluminium-Verkleidung, zu 6ffnen

25kg

Breite: 600 mm
Hohe: 1.093 mm
Tiefe: 660 mm

1 Stiick

28

29.7

73269098
4028177698444
EC002534

27182604



