

# **Rittal – Das System.**

Schneller – besser – überall.



**CP 6106.300**  
**Standfuß, komplett**

Stand: 08.02.2026 (Quelle: [rittal.com/ch-de](http://rittal.com/ch-de))



SCHALTSCHRÄNKE

STROMVERTEILUNG

KLIMATISIERUNG

IT-INFRASTRUKTUR

SOFTWARE & SERVICE

FRIEDHELM LOH GROUP



# CP 6106.300 - Standfuß, komplett für Command-Panel



## Eigenschaften

Artikel-Nr.	CP 6106.300
Ausführung	Stationär
Nutzen	Sicherer Schutz des Kabelmanagements
Farbe	RAL 7035
Lieferumfang	Traverse Tragprofil Vertikale Aluminium-Verkleidung, zu öffnen
Belastbarkeit (statisch)	25 kg
Abmessung	Breite: 600 mm Höhe: 1.093 mm Tiefe: 660 mm
Verpackungseinheit	1 Stück
Nettogewicht	28
Bruttogewicht	29.7
Zolltarifnummer	73269098
EAN	4028177698444
ETIM 9	EC002534
ECLASS 8.0	27182604